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Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                

na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku. 

     

 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych                          

z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi 

przez wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

     
Pytanie nr 1 – dotyczy grupy 4 
Czy zamawiający dopuści rękawice lateksowe, bezpudrowe z wewnętrzną powłoką polimerową o niskiej 

zawartości protein, przewyższających wymogi normy EN 455, tj.poniżej 45 µg/g, spełniające pozostałe 

wymagania SIWZ? Pozytywna odpowiedź zwiększy konkurencyjność ofert. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 
Pytanie nr 2 – dotyczy grupy 10  

Czy zamawiający będzie wymagał rękawic o podwyższonej chwytności tzn. mikroteksturowane z dodatkową 
widoczną teksturą na końcach palców? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga. 
 

Pytanie nr 3 – dotyczy grupy 10 
Czy zamawiający będzie wymagał rękawic będących również Środkiem Ochrony Indywidualnej kat.III rękawice 

takie mogą być używane do czynności nie medycznych, które często występują w szpitalach, zgodnie z zaleceniami 

PIP? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga. 

 
Pytanie nr 4 – dotyczy grupy 10 

Czy zamawiający w celu łatwej identyfikacji rozmiaru rękawicy będzie wymagał kolorystycznego oznakowania 
Opakowania ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga. 
 

Pytanie nr 5 – dotyczy grupy 10 
Czy zamawiający w celu lepszego komfortu użytkowania i zakładania będzie wymagał rękawic pokrytych, jak 

rękawice lateksowe, polimerem nie grubsze niż 0,13 mm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie nr 6 – dotyczy grupy 4 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 dopuści rękawice bezpudrowe o maksymalnej zawartości protein 50µg. 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ dla grupy 4. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w grupie 5 

przedmiotem zamówienia jest zgodnie z SIWZ -   Strzykawka Janeta.    

 
 



 

 

Pytanie nr 7 – dotyczy grupy 10 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 dopuści rękawice nitrylowe z delikatną teksturą na końcach palców. 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 8 – dotyczy grupy 31 
Prosimy o dopuszczenie w Grupie 31 zestawu do trepanobiopsji z igłą do trepanobiopsji skalowana co 1 cm                 

z potrójnie zaostrzonym mandrynem, z ergonomiczną rączką typu „młotek” gwarantującą pewne trzymanie                    
w dłoni, zakończeniem luer-lock (występującą również w wersji transplantacyjnej z otworami bocznymi). 

 Przedstawiony przez Państwa opis wskazuje na igłę do aspiracji szpiku kostnego z mostka i talerza biodrowego               

z regulowaną długością (która występuję w rozmiarach 14G, 15G, 16G, 18G), natomiast podany w SIWZ rozmiar 
11G, 10 cm sugeruje na igłę do trepanobiopsji.   

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 9 – dotyczy grupy 32 
Prosimy o dopuszczenie w Grupie 32 igły do aspiracji szpiku kostnego z ergonomicznym uchwytem typu „młotek” 

z regulowaną długością ostrza w zakresie 10-30 mm, igłą  znakowaną co 1 cm (występującą również w wersji 

transplantacyjnej z otworami bocznymi). 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 
Pytanie nr 10 – dotyczy grupy 10 

Czy w pakiecie 10 (rękawice nitrylowe) Zamawiający dopuści rękawice , które posiadają teksturą na końcach 
palców. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 
 

 Zamawiający 


